２５辰第 ２６８２号

平成２６年３月２６日

辰 野 町 長 加島 範久 様

辰野町議会議長 篠平 良平 様

                     辰野町監査委員 三澤 基孝

                     辰野町監査委員 矢ヶ崎紀男

２５年度諸工事現場監査結果報告書

 地方自治法第１９９条第５項の規定に基づき、平成２５年度諸工事監査を

実施したので、その結果を同条第９項の規定により報告します。

記

１．監査の実施日時  平成２６年３月２５日（火）

午前９時００分から午後３時３０分

２．監査の対象    総務課・建設水道課・産業振興課・教育委員会

保健福祉課実施の工事

３．監査の実施場所  各課の事業費５００万円以上の工事箇所から抽出し

た９箇所

監査の結果

 平成２５年度諸工事の事業執行状況について、担当課から提出された資料

に基づいて監査を実施した結果は、全体としては概ね適正な事業の執行状況

であると認めた。